​​
[image: image2.png]

    Совет Плёсского городского поселения
     Приволжского муниципального района

     Ивановской области

       РЕШЕНИЕ
      г. Плёс
от «05» марта 2019 г.                                                                                    №  5
О возложении исполнения полномочий Главы Плёсского городского поселения
В соответствии с федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Плёсского городского поселения, Совет Плёсского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Возложить временно исполнение полномочий Главы Плёсского городского поселения на заместителя Главы администрации Плёсского городского поселения Натуру Дениса Александровича с 06.03.2019г. до вступления в должность вновь избранного Главы Плёсского городского поселения.

2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать данное решение в издании «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения» и газете «Плёсские ведомости».
Председатель Совета Плёсского
городского поселения                                                                           Т.О. Каримов
[image: image1]